poradi st.c.
1. 87
2. 55
3. 36
4, 53
5 11
6. 37
7. 54
8. 94
97
9. 68
10. 67
11. 79
12. 5
13. 74
14. 42
15. 35
16. 92
17. 47
18. 95
19. 6
20. 63
21. 2
22. 57
23. 51
24. 65
25. 60
26. 72
27. 39
28. 66
29. 27
30. 56
31. 62
32. 46
33. 82
34. 48
35. 9
1. 97
2. 64
3. 93
4, 13
5. 81
6. 26
7. 99
8. 89
9. 38
10. 25
11. 90
12. 22
13. 32
14. 75
15. 76
1. 28
2. 89

8,8 km terén+silnice - Béh okolo Ostré Hurky - 4 okruhy - patek 27.05.2016 16.58 hodin - 21.ro¢nik

prijmeni

SMIRJAK
ZEMAN
JANECEK
POKORNY
PAVLIK
RUTIL
POKORNY
GRYCMAN
PASTOROVA
PRASIL
OSTRAK
SKAPA
BOCEK
SEVCIK
RAUS
NEMEC
FERENZ
BREZINA
KUSY
KUBIN
JALUVKA
GARGOS
BORUCKY
KRCHNAK
VECEREK
CHOVANEC
STUCHLIK
VOJKUVKA
PAVERA
NAVRAT
HEIDER
HAJOVSKY
JOVCEV
HUDECZEK
MASARIK
PLATZEK

PASTOROVA
GRUCHALOVA
JALUVKOVA
TAMPOVA
SMOLA
RINKOVA
RAUSOVA
COUFAL
HAVRLATT
KOLDER
SVRCEK
SOSNA
STUCHLIK
HUDECOVA
JADRNICEK

CHOVANEC
FERENZ

jméno

Miloslav
Marek
Roman
Radim
Miroslav
Kamil
Jan
Kazimierz
Petra
Vitézslav
Daniel
Marek
Jakub
Pavel
Adam
Jakub
Jan
Radomir
Martin
Jifi
Tomas
Stanislav
Jifi
Tomas
Adam
Patrik
Karel
Zdenék
Radek
Vaclav
Radim
Tomas
Jordan
Pavel
Petr
Lukas

Petra
Lucie
Renata
Alena
Josef
Radka
Zuzana
Vojtéch
Ales
Dominik
Jifi
Vlastimil
Karel
Gabriela
Jifi

Patrik
David

narozeni

14.07.1989
24.04.1987
26.12.1981
14.09.1971
30.01.1964

15.11.1975
21.05.1972
06.01.1977
22.01.1981
07.03.1976
06.09.1971
25.10.1987
18.10.1961
09.10.1993

23.05.1976

30.06.1976
27.08.1965
16.08.1977
23.11.1971
03.05.1961
09.09.1973

30.01.1974
07.02.1961
23.12.1961
00.00.1982
07.08.1973
08.09.1990
15.02.1964

26.03.1967
04.07.1966
04.01.1990

06.01.1977
23.09.1984
08.07.1978
22.11.1977
09.02.1951
00.00.1983
23.11.1987

18.01.1953
21.04.1949
21.09.1937
00.00.1968
18.04.1955

04.05.2004

klub cas

2,2 km

AK Hodonin

X-AIR Ostrava

Caramba Team

Poky Team

SK Ocelaci Ostrava
Spalené

TJ VOKD Poruba
Ciechowice /Polsko/
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Bohuslavice

Maraton klub Seitl Ostrava
Bolatice

Zombie Opava

Opava

Caramba Team

Prajzsky BK Kravare
Ostrava

Hlucin

Malbery Opava

Caramba Team

Bolatice

Prajzsky BK Kravare
OSTRAVA-Poruba
Prajzsky BK Kravarie
Maraton klub Seitl Ostrava
Kravare

Chuchelna

Prajzsky BK Kravarie
Hlugin

Kravare

Hlugin

Ostrava

Ludgefovice

CD Bohumin

Hlugin

Maraton klub Seitl Ostrava
OSTARAVA-Poruba
Caramba Team

Opava

Maraton klub Seitl Ostrava
KFfupina Team

SNS JileSovice

Ostrava

Horni Lhota
OSTRAVA-Poruba
Ostrava

Pohorska Jednota Radhost
Kravare

Ostrava
OSTRAVA-Poruba

0:09:39
0:10:43

Maraton klub Seitl Ostrava
Kravare

cas
4,4 km

0:17:49
0:18:29
0:20:30
0:20:52
0:22:53
0:24:09
0:24:17
0:24:45
0:25:16
0:26:31
0:26:44
0:28:23
0:30:13
0:31:17
0:32:42

cas
8,8 km

0:32:07
0:32:19
0:34:18
0:34:32
0:35:14
0:35:17
0:35:29
0:35:30
0:35:31
0:36:19
0:36:31
0:36:35
0:36:55
0:37:29
0:37:33
0:37:57
0:38:01
0:38:17
0:38:42
0:39:05
0:40:03
0:40:19
0:41:37
0:41:57
0:42:11
0:42:16
0:44:34
0:44:56
0:49:06
0:50:23
0:50:57
0:51:16
0:52:14
0:54:26
0:55:46
0:57:34

kategorie

. /do 39/
. /do 39/
. /do 39/
140-49/
/50-59/
. 140-49/
. 140-49/
140-49/
Mimo

/do 39/
140-49/
140-49/
/do 39/
/50-59/
/do 39/
/do 39/
140-49/
140-49/
140-49/
/50-59/
. /do 39/
10. /40-49/
4. /50-59/
11. /40-49/
9. /do 39/
12. /40-49/
5. /50-59/
6. /50-59/
10. /do 39/
13. /140-49/
11. /do 39/
7. 150-59/
12. /do 39/
14. /40-49/
8. /50-59/
13. /do 39/

AWN_2 2N =

PWORNNONGOOD O

1. /zeny/
2. [zeny/
3. /zeny/
4. /zeny/
1. /nad 60/
5. /zeny/
6. /zeny/
1. /dorost/
2. /dorost/
3. /dorost/
2. /nad 60/
3. /nad 60/
4. /nad 60/
7. Izeny/
5. /nad 60/

1. 1Z&cil
2. [Z&ci/



CoNoa~LN =

12

68
67
60

57
91
41
59
36

Zaci 6-7 tiid /2 kola okolo Harky/

POKORNA Barbora

00.00.2002 Poky Team

Zaci 1-5 tiid + predskolni /1 kolo kolo Harky/

JAROLIM Filip
VAPENIK Lukas
ENDT Dominik
BUZEK Patrik
VAPENIK Kuba

GEBAUEROVA Katefina
VOJKUVKOVA Alice
ZACEK Roman
JALUVKA Jachym

Pocasi: sucho, slunecno, misty oblaéno, zadné kaluze, 24°C.

OSTRAVA-Poruba
Ostrava
Ostrava
Haj ve Slezsku
Ostrava
H3aj ve Slezsku
Chuchelna
Hlugin

05.10.2010 Caramba Team

0:01:27

0:00:42
0:00:47
0:00:49
0:00:51
0:00:54
0:00:55
0:01:01
0:01:01
0:01:15



